

Wykonawcy

Dotyczy postępowania pod nazwą: Modernizacja Oświetlenia drogowego w gminie Borkowice , Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00317265 dnia 09.05.2024r.

Na podstawie art.284 ustawy prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn.zm.*) udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. Pytanie: Czy ze względu na oddalenie słupów energetycznych od jezdni Zamawiający nie powinien zmienić specyfikacji na możliwość regulacji oprawy +/-90 st.? Jest duże prawdopodobieństwo, że oprawy oddalone o kilka metrów od jezdni nie będą świecić na drogę.

Odpowiedź - oprawa powinna mieć możliwość regulacji kąta nachylenia. Oprawy mają zostać zamontowane na istniejących wysięgnikach, nie wymaga się aby oprawa miała możliwość bezpośrednio montażu na słupie.

2. Pytanie:

Aby uniknąć nieporozumień proszę o doprecyzowanie specyfikacji technicznej oprawy, w karcie katalogowej przykładowej oprawy jest zapis o dwukomorowej oprawie (komora elektryczna i optyczna), natomiast w specyfikacji jest tylko zapis o „korpus oprawy z odlewu aluminiowego malowanego proszkowo”. Czy Zamawiający wymaga korpusu dwukomorowego? Czy oprawa powinna otwierać się bez pomocy narzędzi ?

Odpowiedź: oprawa powinna powiadać korpus dwukomorowy (osobna komora osprzętu elektrycznego i osobna komora źródła światła LED). Nie wymaga się aby dostęp do oprawy był beznarzędziowy, poprzez fabryczny zatrzask.

3. Pytanie:

W karcie katalogowej przykładowej oprawy jest wpisany certyfikat z testów wibracyjnych. Czy Zamawiający wymaga, aby oprawa posiadała raport z testów wibracyjnych zgodny z normą PN-EN 60068-2-6:2008 wydanego przez laboratorium posiadające akredytację PCA?

Odpowiedź: Oprawa może posiadać raport na testy wibracyjne.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla stron i uczestników postępowania. Wykonawca składający ofertę jest zobowiązany do ich uwzględnienia.

Publikacja:

1. e-Zamówienia
2. BIP. Gminy